Sotningstaxa for Arboga Kommun fr.o.m 2025-06-01

Besiktning
Besiktning av 1st eldstad samt rokkanal (SSR Godkéndbesiktning)
For darutover tillkommande eldstader

Efterbesiktning inkl. tathetsprovning av en eldstad samt rékkanal
Efterbesiktning inkl. tathetsprovning for darutdver tillkommande eldstader
Efterbesiktning mindre anmérkning (Glidskydd, avstand till brannbart etc.)

Imkanalsbesiktning, villa

Brandskyddskontroll

Brandskyddskontroll av 1 st eldstad

Brandskyddskontroll av darutdver tillkommande eldstader

Grundavgift (fastboende)

Grundavgift (fritidsboende)

Till alla priser for brandskyddskontrollen tillkommer en grundavgift

Sotning

Grundavgift (fastboende)

Grundavgift (fritidsboende)

Varmepanna fastbransle

Varmepanna fastbransle Miljogodkand

Varmepanna olja

Varmepanna olja Miljdgodkand

Braskamin

Ovriga eldstader

Forbindelsekanal 1-2,5 meter

Forbindelsekanal 2,6-5 meter

Uteblivet besok debiteras enligt radande taxa
Tillaggsavgift for fastigheter utan allmén forbindelse med fastlandet
Till alla priser for sotning tillkommer en grundavgift

Ventilationsrengoring

Totalpaketet, rengdring av franluft, doninjustering samt luftflédesmétning
Totalrensning av till- och franluft

Luftvarmeanlaggning

Imkanalsrengoring
Rengdring imkanal med spisflakt/takflakt (ringer och bestéller)
Rengodring imkanal med spisflakt/takflakt (abonnemang)

Ovrig prisinformation
Réd och anvisan

Ink moms
3595 kr
1750 kr

3050 kr
1430 kr
1800 kr

2190 kr

Ink moms
755 kr
335 kr
203 kr
285 kr

Ink moms
138 kr
194 kr
388 kr
411 kr
330 kr
388 kr
298 kr
269 kr

44 kr
108 kr

188 kr

Ink moms
4400 kr
7 480 kr
7 850 kr

Ink moms
2070 kr
1600 kr

Ink moms
2090 kr

Ex moms
2876 kr
1400 kr

2 440 kr
1144 kr
1440 kr

1752 kr

Ex moms
604 kr
268 kr
162 kr
228 kr

Ex moms
110 kr
155 kr
310 kr
329 kr
264 kr
310 kr
238 kr
215 kr

35 kr
86 kr

150 kr

Ex moms
3360 kr
5824 kr
6 120 kr

Ex moms
1496 kr
1120 kr

Ex moms
1672 kr

Efter ROT-
avdrag|
2300 kr
3 840 kr
4025 kr

Efter ROT-
avdrag|
1135 kr
900 kr|




